DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 121-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 26 DE JULHO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 013/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: ROBERTO VICENTE FERREIRA 15433093808 – ME,
CNPJ: 15.414.722/0001-60, vencedora de todos os itens da ampla concorrência e cota reserva.
Conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, 25 de julho de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 013/2018

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de
refeições prontas (café da manhã, almoço e jantar) aos servidores municipais em exercício; e ainda
atendimento ao convênio firmado entre o município e a SESED/RN para o fornecimento de alimenta-
ção aos policiais do destacamento do município, à empresa ROBERTO VICENTE FERREIRA
15433093808 – ME, CNPJ: 15.414.722/0001-60, vencedora de todos os itens da ampla concorrência
e cota reserva. Publique-se e cumpra-se

Passa e Fica/RN, 25 de julho de 2018.

Leonardo Moreira Lisboa
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 012/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
ATA Nº 022/2018. Contratado: DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTÇÃO LTDA, CNPJ:
16.826.043/0001-60, vencedora de itens da ampla concorrência, valor global R$ 17.565,95. Vigência:
25/07/2018 à 25/07/2019. CONTRATO Nº 063/2018. Contratado: DENTALMED COMÉRCIO E REPRE-
SENTÇÃO LTDA, CNPJ: 16.826.043/0001-60, vencedora de itens da ampla concorrência, valor global
R$ 17.565,95. Vigência: 25/07/2018 à 31/12/2018.
ATA Nº 023/2018. Contratado: JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME, CNPJ:
26.690.173/0001-72, vencedora de itens da cota reserva, valor global R$ 181.887,40. Vigência:
25/07/2018 à 25/07/2019. CONTRATO Nº 064/2018. Contratado: JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO
EIRELI - ME, CNPJ: 26.690.173/0001-72, vencedora de itens da cota reserva, valor global R$
181.887,40. Vigência: 25/07/2018 à 31/12/2018.
ATA Nº 024/2018. Contratado: PHOSPODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75, vencedora de itens
da ampla concorrência, valor global R$ 31.784,47. Vigência: 25/07/2018 à 25/07/2019. CONTRATO
Nº 065/2018. Contratado: PHOSPODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75, vencedora de itens da
ampla concorrência, valor global R$ 31.784,47. Vigência: 25/07/2018 à 31/12/2018.
ATA Nº 025/2018. Contratado: SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 11.511.020/0001-43,
vencedora de itens da ampla concorrência, valor global R$ 315.951,05. Vigência: 25/07/2018 à
25/07/2019. CONTRATO Nº 066/2018. Contratado: SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
11.511.020/0001-43, vencedora de itens da ampla concorrência, valor global R$ 315.951,05. Vigên-
cia: 25/07/2018 à 31/12/2018.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 011/2018

Dispõe sobre a concessão de Auxílio Doença a Servidor Efetivo.

 O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO de Passa e Fica-PREVFICA,
no uso das atribuições legais conferidas pela Lei 399/2014 e tendo em vista o que consta no Laudo
Médico Pericial.

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER o benefício de Auxílio Doença pelo período abaixo discriminado, ao Servidor
Municipal BRAZ BARBOZA TARGINO, Matrícula 315, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, pelo o
período de 30 (trinta) dias a partir do dia 19/06/2018 a 18/07/2018. Conforme Deferimento da junta
médica deste Fundo Previdenciário. Ficando sob a responsabilidade do Fundo o período de 01 a 15
de julho de 2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica - RN, 12 de julho de 2018.

Jailson Floriano do Nascimento
Diretor Executivo do PREVFICA

                             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE PASSA E FICA